
, .,\S 'S íS,fj,

f ' I,! )

. . ,

DODATEK Č. 2

M=kuslez$ký kraj - krajský úřad
EVIDENČNÍ ČÍSLO

'l áu' '""^\"""
poř. číslo i rok ' !' zkr. odb.

Smlouvy o dílo č. objednatele: 0100/2001/LP
Veřejná zakáZka č.: 39/2001

Č. zhotovitele: P-020-200993

l.

Smluvní strany

Objednatel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Zhotovitel:
Sídlo:
Zápis v OR u Krajského
Zastoupen:
IČ,
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní telefon:

Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 18 Ostrava
JUDr. Evou Kafkovou - ředitelkou krajského úřadu
70890692
CZ70890692 (není plátcem DPH)
Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
27-1650676349/0800

OZO Ostrava s.r.o.
Ostrava, Frýdecká 680/444, PSČ 719 00

soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 12647
Ing. Karlem Beldou - jednatelem
62300920
CZ62300920
Komerční banka Ostrava
3504540207/0100

Il.

Smluvní strany uzavřely dne 21.6.2001 Smlouvu o dílo číslo objednatele 0100/2001/LP, číslo
zhotovitele P-020-200993 (dále jen ,,smlouva"). Ke smlouvě byl dne 1.3.2002 uzavřen
dodatek č. 1. Obě smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ve znění dodatku č. l takto:

a) ČI. III. odst. l se ruší a nahrazuje takto:

,Zhotovite] se touto smlouvou zavazuje na základě požadavků objednatele a za podmínek
stanovených zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve mění pozdějších předpisů, platnou
Vyhláškou o hospodaření s komunálním odpadem vydanou Statutárním městem Ostrava
a dalších podmínek stanovených v této smlouvě:

a) provádět pravidelný svoz, třídění a zneškodňování komunálního odpadu a využíváni
vyseparované části odpadu (kód odpadu 20 a 200301 dle Přílohy Č. l vyhlášky č.
381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů, Seznam nebezpečných odpadů a
seznamy odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu odpadů a postup při
udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů /Katalog odpadůl), dle přílohy
č. l smlouvy;

b) provádět mimořádný svoz, třídění a zneškodňování komunálního odpadu dle
mimořádných objednávek objednatele;



C) provádět svoz a zneškodňování vybraných druhů nebezpečných a ostatních odpadů dle
požadavků objednatele:

kategorie nebezpečné odpady
080317* - odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky
130503* - kaly z lapáků nečistot
130507* - zaolejovaná voda z odlučovačů oleje
1501 10* - obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito znečištěné
150202* - absorpční činidla, čistící tkanina
160601* - olověný akumulátor
200121* - zářivka nebo ostatní odpad obsahující rtuť'
160602* - nikl-kadmiové baterie a akumulátory
160213* - vyřazená zařízení obsahující nebezpečné složky

kategorie ostatní odpady
080318 - odpadní tiskařský toner neuvedený pod č. 080317
150106 - směsné obaly pro výrobu paliva
160103 - pneumatiky
190809- směs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze jedlé oleje a jedlé

tuky
160214 - vyřazená zařízeni neuvedená pod. č. 160209 až 160213
200301 - směsný komunální odpad
200307 - objemný odpad

d) provádět pravidelný sběr, shromažd'ování, třídění a využívání vytříděných odpadů ze
skupiny 20 a jiných v souladu s vyhláškou Č.381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog
odpadů, Seznam nebeu)ečných odpadů a států pro účely vývozu, dovozu a tranzitu
odpadů a postup při udělování souhlasu k vývozu, dovozu a tranzitu odpadů (Katalog
odpadů) a v souladu s RoZhodnutím č. 33/2002 Magistrátu města Ostravy odboru
životního prostředí z kontejnerů od objektů objednavatele specifikovaných v příloze
č. l smlouvy o dílo. Zhotovitel prohlašuje, že uvedené odpady využije k výrobě
certifikovaného výrobku - náhradního paliva ,,PALOZO" pro cementárny."

b) ČI. IV odst. 3 písmeno a) se ruší a nahrazu,je takto:

,,pravidelný svoz kontejnerů dle přílohy č. l smlouvy".

C) ČI. IV. odst. 4 se ruší a nahrazu,je takto:

,,Případné změny v počtu sběrných nádob, četnosti a termínů svozu a dovozu se budou
provádět podle požadavků objednatele změnou přílohy č. l smlouvy o dílo, odsouhlasenou
a podepsanou oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel si může doobjednat
dostatečný počet kontejnerů nebo případně požádat o zvýšení četnosti odvozu.

d) ČI. VI odst. J smlouvy sc ruší a nahrazuje takto:

,,Ceny za pravidelný svoz dle ČI. TIT. odst. l, písm. a) jsou stanoveny dohodou podle
jednotlivých typů svozů ve schváleném ceníku (Cenový výměr OZO Ostrava s.r.o. č.
3/1/2004 na rok 2004), který tvoří přílohu č. 2 této snilouvy."

l



e) ČI. VI odst. 2 smlouvy sc ruší a nahrazuje takto:

,,Cena za svoz a zneškodnění vybraných druhů nebezpečných a
stanovena dohodou a Činí:

a) přepravní a manipulaČní nákladY:
Vozidlo Ddoprava NV

Kúkm Kč'l5mim
sklápěč
sklápěč s vlekem
skříň s hydraulickým čelem
bikran s jedním kontejnerem 5 m3/7 m3
bikran s vlekem (2 kontejnery 5 m3/7 m3)
bikran s vlekem (3 kontejnery 5 m3/7 m')
bikan s lisem (5 kontejnerů 5 m'/7 m')
MISTS s jedním kontejnerem 10 m'/15 m'/20 m'
ABROLL/MSTS s jedním kontejnerem 40 m'
ABROLL/MSTS s vlekem (2 kontejnery 40 m')
pick up
autocisterna
nakládka/vykládka (NV) je kalkulována za každých započatých 15 min.
nájem kontejnerů je kalkulován za každý započatý den

ostatních odpadů je

Kontejner
KUden

b) náklady na využiti a odstranění odpadů:
KDO Kat. Název druhu odpadu
MJ

080317* N
080318 O
130503* N
130507* N
150106 O
150110* N
150110* N
150202* N
160103 O
160601* N
190809 O
200121* N
160602* N
160214 O
200307 O

Odpadní tiskařský toner obsahující nebezpečné látky
Odpadní tiskařský toner neuvedený pod 1 803 17*
Kaly z lapáků nečistot
Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje a vody
Směsné obaly pro výrobu paliva
Obaly obsahující zbytky nebezp.látek -PVC
Obaly obsahující zbytky nebezp. látek - kovové
Absorpční činidla, čistící tkanina
Vyřazené pneumatiky-osobní
Olověný akumulátor
Smčs tuků a olejů z odlučovače tuků obsahující pouze...
Zářivky nebo ostatní odpad obsahující rtuť
nikl-kadmiové baterie a akumulátory
Vyřazená zařízení neuvedená pod č. 160209-160213
objemný odpad

Cena

Kčimj
t
t
t
t
t
t
t
t
t
t

m3
ks

t
t
t

Ceny jsou uvedeny bez DPH, která se účtuje podle platných předpisů."

f) Příloha č. l smlouvy se ruší a nahrazu,je novou přílohou Č. l (Specifikace kontejnerů
objednatele), která je přílohou č. l tohoto dodatku.

g) Příloha č. 2 smlouvy se mši a nahrazuje novou přílohou č. 2 (Cenový výměr OZO Ostrava
s.r.o. č. 3/1/2004 na rok 2004), která je přílohou č. 2 tohoto dodatku.

h) Příloha č. 3 smlouvy se ruší bez náhrady.



j) ČI. X odst. 18 smlouvy sc ruší a nahrazuje takto:

,,Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l: Specif'kace kontejnerů objednatele
Příloha č. 2: Cenový výměr OZO Ostrava s.r.o. č. 3/1/2004 na rok 2004"

Ill.

Závěrečná ustanovení

1. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradnč souhlasí se všemi ustanoveními dodatku
č. 2 smlouvy, což stvrzují svými podpisy.

2. Ustanovení snilouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze zniěny.

3. Dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní
straně.

V Ostravě d"' 2 O -05- 2004 V Ostravě dne d;1 áj A' c' (l

za objednatele .
JUDr. Eva Kafková

ředitelka krajského úřadu

D"" " t

>
Ĺ A

'., * *

V

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444

za zhotovitele
Ing. Karel Belda

jednatel



pří|oha č. 1 Dodatku č. 2 - Příloha č. 1 Smlouvy

Stav ke dni: 01.02.2004

Moravskoslezský kraj

28. října 117
702 18 Ostrava

č. objednatele 0100/2001/LP
veřejná zakázka č. 39/2001
č. zhotovitele P-020-200993

Vyřizuje:
Telefon :

Městská čás Ulice

M. Ostrava 28. října

M. Ostrava 28. října

M. Ostrava 28. října

Číslo Typ odvozu Počet Piati od Platí do

117

117

117

C1/31 3x týdně kont. 1100 l- spal.

K1/21 2x týdně kont. 1100 l

K1/21 2x týdně kont. 1100 l

4 01.02 2004 neurčito

3 21.06.2001 neurčito

3 08 01.2003 neurčito

Rekapitulace počtu nádob

c1/31 3 x týdně kont. 1100 l- spa|it.ol

k1/21 2 x týdně kont. 1100 l

Celkem

OZC) Ostrava s.r.o.

za zhotovitele
Ing. Karel Belda

jednatel

4

6

10

:g.os
:"J

i'f/'

za odběratele
JUDr. Eva Kafková

ředitelka krajského úřadu

,



příloha č. 2. Dodatku č. 2 - Příloha č. 2 Smlouvy

ozoo'"'"' "'"°' Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava

Ceník Č.3 l 1 l 2004
pro právnické osoby a fyzické osoby oprávněné k podnikání

(ŠKP 90 00 23)

I. Pravidelný sběr, přeprava, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů:

Jedn. cena v KČ
'Tm oh X +10 n i ^l^fah

Jedn. cena v KČ
objem Tarif Počet obsluh měsíční - čtvrúetni pololetní
nádoby

110 P201 1xza 14dní
110 P211 Ix týdně
110 p218 lx týdně v létě

110 p221 2x týdně
110 P231 3x týdně
110 p261 lx týdně v zimě, lx za 14 dní v létě

110 P271 lx týdně v zimě

110 P281 2x týdně v zimě, lx týdně v létě

240 P301 1xza 14dnl
240 p311 lx týdně
240 P321 2x týdně
240 p331 3xtýdně
240 P351 5x týdně
1100 K101 1xza 14 dni
1100 k111 lx týdně
1100 k118 lx týdně v létě

1100 k121 2x týdně
1100 k131 3x týdně
1100, k151 5x týdně
2,Srrř K211 lx týdně
2,5nĹj K221 2x týdně
2,5m3 K231 3x týdně

5m!j k311 lx týdně
5,tĽj K321 2x týdně
5m' K331 3x týdně

V cenách je obsaženo propůjčení nádob na odpady a jejich výměna, sběr, přeprava, třiděnt, využíváni a
odstraňování směsných komunálních odpadů.

S,poíečnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C vložka 1264
mo 62300920, DIČ 388-62300920



Pro cenu za sběr, prepravu, tříděni, využívání a odstraňováni komunáinich odpadů není rozhodující způsob,
místo likvidace, počet ujetých km sběrnými vozidly ani hmotnost komunálnfho odpadu v nádobě. Tyto údaje jsou.· "'7\,
zahrnuty v ceně průměrnými hodnotami 'ft'
Zimní období je od 1. 10. do 30. 4. Letní svoz je od 1. 4. do 31. 10. S i¢ : j -" ,

'.'í" ; , . ,Tarif P271 se používá u objektů s vytáUnim na tuhá paliva. Nádobä se objednává jako další k celorÍčMmu '· ,' ,"
odvozu tarifu P211 nebo tarifu P201 u nádob 110 litrů. --"".'

JI. Pravidelný sběr, přeprava a využívání separované složky odpadu pro výrobu paliva:

Objem Jedn. cena
nádoby Tarif Počet obsluh měsíční čtvrtletní

l Kč Kč
1100 C101 1xza 14 dní
1100 c111 lx týdně
1100 C121 2x týdně
1100 C131 3x týdně
5m' c311 lx týdně
5m' C321 2x týdně
5m' C331 3x týdně

Ke všem výše uvedeným cenám za služby bude účtováno DPH.

Tento ceník nabývá účinnosti dne 1. ledna 2004. Současné pozbývají platnosti ceníky č. 3/2002
včetně dodatků a č. 4/2002 včetně dodatků.

e . +
O , :m
t @9 *""

v Oss"

....
za objednatele
jUDr. Eva Kafkdvá
ředitelka kra jského úřadu

OZO Ostrava s.r.o.

za zhotovitele
Ing. Karel Belda

jednatel

Spoiečnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě odciil C vložka 1264
CO 62300920, DIČ 388-62300920

l"


